REQUERIMENTO N.º      DE 2009

      Requeiro, nos termos do art. 40 do Regimento Interno
do Senado Federal, licença dos trabalhos da Casa no período de 11
a 14 de setembro do corrente para participar, como integrante da
Comissão de Relações Exteriores e Defesa Nacional da Casa, de
missão parlamentar que representará o Senado Federal em viagem
oficial ao Canadá, de acordo com o Requerimento n.º 62 , de 2009-
CRE, aprovado naquele Colegiado.

              Comunico, nos termos do art. 39 do Regimento
Interno do Senado Federal, que estarei ausente do País, no período
de 11 a 14.

  Sala das Sessões, em                           de 2009.

EDUARDO AZEREDO